
ZARZĄDZENIE NR 47/2026 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie: ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Grybów w roku 2026. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1338 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXI/181/2025 Rady Gminy Grybów z dnia 
24 listopada 2025 roku w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Grybów 
w roku 2026 ogłoszonego Zarządzeniem Nr 226/2025 Wójta Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 
2025 r. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy 
Grybów na rok 2026 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E901D420-BBFF-4263-8C75-E28CD4B21317. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 47/2026 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 18 lutego 2026 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów. 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej dotacji 
OBSZAR – KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY 

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Siołkowej Smaki tradycji KGW Siołkowa 2 700,00 zł 

2. Ochotnicza Straż Pożarna we 
Florynce 

Rozwijanie pasji i talentów 
muzycznych mieszkańców Florynki 
w Orkiestrze Dętej Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

7 300,00 zł 

3. 
Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa we 
Florynce 

W krainie Parafii 4 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Stara Baśń Międzynarodowy Festiwal Kultury 
- Edycja 2026 14 000,00 zł 

5. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów  Świadomi kultury 22 000,00 zł 

OBSZAR – TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO  

1. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów 

Razem w podróży - odkrywamy i 
uczymy się 16 500,00 zł 

2. 
Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa we 
Florynce 

Ścieżką światła 1 500,00 zł 

3. 
Rzymskokatolicka Parafia 
pw. NMP w Krużlowej 
Wyżnej 

Religijnym szlakiem 7 000,00 zł 

OBSZAR - OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA I OCHRONA LUDNOŚCI  

1.  
Oddział Powiatowy Związku 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Nowym Sączu 

Od nauki do działania - MDP w 
służbie bezpieczeństwa 40 000,00 zł 

OBSZAR - POLITYKA SENIORALNA  

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
GLADIATOR w 
Binczarowej 

Aktywny senior w Gminie Grybów 4 500,00 zł 

2. 
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Wsparcie pacjentów Hospicjum im. 
Chrystusa Króla poprzez zajęcia 
arteterapii 

4 500,00 zł 

3. 
Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa we 
Florynce 

I Ty nie musisz być sam 1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E901D420-BBFF-4263-8C75-E28CD4B21317. Podpisany Strona 1



OBSZAR -  DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

1. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów 

Sprawni w działaniu - rozwój 
manualny i fizyczny osób z 
niepełnosprawnościami  

14 500,00 zł 

2.  
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Letnia Zintegrowana Spartakiada 
Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 

10 500,00 zł 

OBSZAR - PROFLAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 
PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII  

1.  Grybowski Klub Abstynenta 
Stara Plebania w Grybowie 

Wspieranie mieszkańców Gminy 
Grybów uzależnionych od alkoholu 
w dążeniu do trwałej abstynencji 

30 000,00 zł 

OBSZAR - KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
GLADIATOR w 
Binczarowej 

Organizacja zajęć sportowo - 
rekreacyjnych z kickboxingu dla 
mieszkańców Gminy Grybów 

12 500,00 zł 

2.  
Uczniowski Klub Sportowy 
GLADIATOR  w 
Binczarowej 

Wczesne wspomaganie rozwoju 
motorycznego dzieci 10 000,00 zł 

3.  Parafialny Klub Sportowy 
Jaworze 

Szkolenie zawodników sekcji 
narciarstwa biegowego 10 000,00 zł 

4. 
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Organizacja zajęć jeździeckich dla 
dzieci z Gminy Grybów 10 000,00 zł 

5. 
Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa we 
Florynce 

Sportowo i wesoło 2 000,00 zł 

6. Fundacja Only Futbol w 
Stróżach 

III Turniej Młodzika o Puchar 
Wójta Gminy Grybów 4 000,00 zł 

7. Uczniowski Klub Sportowy 
Talent w Stróżach Rozwijaj swój talent w TALENCIE 4 000,00 zł 

8. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Kolejarz" 

"Ruch to zdrowie" - systematyczne 
zajęcia sportowo-rekreacyjne dla 
dzieci z Gminy Grybów 

28 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Dla Ciebie Szach Mat - organizacja turnieju 
szachowego 5 500,00 zł 

10. 
Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów Tadex-
Pol 

Rozwijanie pasji sportowych dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy 
Grybów w zakresie cheerleadingu 

14 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E901D420-BBFF-4263-8C75-E28CD4B21317. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2026 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów.


